hannis W ilhelmi nostri burgensis ex ea suscepit anchoram, rudente*, funes 

et reliqua instrumenta navalia, item decem et septem pannos Campenses, 

item bombardas, species et pulveres bom bardarum , victualia, ferramenta, 

vestes et cetera, quorum singulorum summa satis graciose estimata se ex  

tendit ad summam 350 florenorum Renensium monete currentis; preter 

hoc ex eadem navi sustulerunt et abduxerunt de Wesselo Lam berti nostro 

burgensi in pecunia prom pta et vestibus 6 florenos currentes cum dimidio, 

item de D ubboldo Andree 6 pannos Campenses estimatos ad summam 50 flo 

renorum Renensium, item de Henrico Seynonis tres pannos, instrumenta 

fabrilia, pecunias etc. ad summam 25 florenorum Renensium, item de Reynero 

Arnoldi in telis, lineis, pecuniis et vestibus 16 y2 florenorum, item de Symone 

Glauwe octo  pannos Campenses pro 60 florenis Renensibus; deinde prelibati 

capitanei de Honychfleur ex navi Nicolai de Urck burgensis nostri prefati 

spoliantes acceperunt in rudentibus et funibus navalibus, bombardis, pul 

veribus, armis, pannis, pecuniis prom ptis, vestimentis et aliis instrumentis 

ad summam 320 florenorum Renensium, sed preter hoc ex eadem navi de 

portarunt de R oderiko Stachauwer nostro burgensi quatuor pannos Cam 

penses estimatos ad 34 florenorum Renensium, item 4 florenos Renenses in 

prom ptis pecuniis et aliis ad summam una cum pannis quattuor prescriptis 

53 florenorum Renensium, item de Henrico Tym ann 11 florenos Renenses 

in pannis, armis et vestibus, item de Johanne Bernardi 35 y2 florenorum 

Renensium, item de H eym anno Brant 12 florenos Renenses aureos, item 

de Tym anno Scheele in vestimentis et pecuniis 3 florenos Renenses, item 

a D odone Alardi in pannis Campensibus 110 florenos, item de Goesswino 

van der Ae in telis 12 florenos Renenses, item de Johanne van Vreden in 

armis et vestibus 4 florenos Renenses, item de Johanne Mulre in armis et 

vestimentis 2 florenos Renenses, item de Petro Everhardi in telis et armis 

et vestibus 12 florenos Renenses; insuper sepedicti capitanei de H onichfloir 

eodem loco et tem pore ex navi Petri filii Gerardi burgensis nostri pretacti 

violenter acceperunt et abduxerunt in bom bardis, armis, vestimentis, v ic 

tualibus et aliis instrumentis navalibus ad summam pecuniarum extendentem 

se ad 38 libras grossorum m onete Flandrie, et preter hoc ex eadem navi 

iidem invasores sustulerunt de Lubberto etc. ut in cedula. —  [1487  S ep t.]1.

StA K äm pen, M inuten  1480— 1493 zweiter Teil fol. 25 zum Jahre 1487. — - Verz. :